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ПРОЕКТ

25.02.2019Г. № _______/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ 
В соответствии с Федеральным законом от «06» октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 3 ноября 2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Карлукского муниципального образования, в соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года № 108-пп «О предоставлении и расходовании  субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив»,  Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень проектов народных инициатив Карлукского муниципального образования на 2019 год (приложение №1).
        2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности.
И.о.главы Карлукского 

муниципального образования                                                                  О.В.Банина
Приложение №1 к решению Думы Карлукского муниципального образования от «___»_________2019 г. №______

Перечень проектов народных инициатив Карлукского муниципального образования 

на 2019 год.

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализа-ции
	Общий объем финанси-рования,
руб.
	В том числе за счет средств
	Пункт статьи Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Закона Иркутской области от 3 ноября 2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»

	
	
	
	
	област-ного бюджета руб.
	местного бюджета руб.
	

	1
	Устройство уличного освещения в д.Карлук по улицам: Байкальская, Сосновая, Степная
	до 
30.12.2019 
	450000,00
	431999,93
	18000,07
	п. 14.1.19 
Федерального закона №131 
от 06.10.2003 г.

	2
	Приобретение и установка указателей с наименованием улиц в д.Карлук
	 до 
30.12.2019
	250000,00

	239999,97
	10000,03
	п. 14.1.19 

Федерального закона №131 
от 06.10.2003 г.

	3
	Организация оснащения спортивной формой спортивных команд для МУК "СКЦ" Карлукского МО
	до 
30.12.2019
	200000,0
	191999,97
	8000,03
	п. 14.1.14

Федерального закона №131 
от 06.10.2003 г.

	4
	Приобретение оргтехники, штор и замена светильников для библиотеки МУК "СКЦ" Карлукского МО
	до 
30.12.2019
	174271,00
	167300,13
	6970,87
	п.8 статьи 2

Закона Иркутской области
от 03.11.2016 г.        № 96- ОЗ

	
	ИТОГО:
	
	1074271,00
	1031300,00
	42971,00
	


